[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АШИНСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

456020, г. Сим, Челябинской области, ул. Свердлова,1 тел./факс (35159) 7-92-10

  РЕШЕНИЕ № 193
от  26 января 2024 года
	«Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Симского городского поселения на 2024 год»

В соответствии с Федеральным законом от  06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением Совета депутатов Симского городского поселения от 29.06.2018 № 180 «Об утверждении Положения об организации продажи муниципального имущества Симского городского поселения», Совет депутатов Симского городского поселения,
РЕШАЕТ:
1. Утвердить План приватизации муниципального имущества Симского городского поселения на 2024 год (Приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте  администрации Симского городского поселения www.gorodsim.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Симского городского поселения (Смирнова С.В.).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Совета депутатов

Симского городского поселения                                                            В.Я. Заико

Глава Симского городского поселения                                                Р.Р. Гафаров
	Приложение № 1

к Решению Совета депутатов Симского городского поселения

от  26.01.2024 г. № 193

Объекты муниципального имущества:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Способ приватизации имущества

	1.
	Жилой дом, расположенный по адресу: Челябинская область, р-н Ашинский, г. Сим, ул.8 Марта, д. 25 , кадастровый номер: 74:03:0810033:24

Земельный участок на котором расположен жилой дом, по адресу: Российская Федерация, Челябинская область, муниципальный район Ашинский, городское поселение Симское, город Сим, улица 8 Марта, земельный участок 25, кадастровый номер 74:03:0810039:7

	Аукцион в электронной форме/Публичное предложение

	2
	- Нежилое помещение 74:03:0806018:17, Челябинская область, р-н. Ашинский, г. Сим, ул. 40 лет Октября, д. 31, помещение 1, площадью 108,9

	Аукцион в электронной форме/Публичное предложение